
Prot. 1129 del 04/07/2019 

Class. VII/1 Disp. 132/2019 

Sapienza Università di Roma  

Facoltà di Economia – Presidenza 

Rita Giuliani – Coordinatrice dell’Ufficio  

Via del Castro Laurenziano, 9 – 00161 Roma 

T (+39) 06 4976(2)6921 F (+39) 06 4976(2)6097 

rita.giuliani@uniroma1.it 

www.economia.uniroma1.it 

 

 
 

Il Preside  
 
 

VISTO il bando n. 1002 pubblicato in data 23/05/2019, per una procedura 
comparativa per il conferimento di n. 1 contratto di lavoro autonomo presso la sede 
di Roma per lo svolgimento di attività di elaborazione dati e di monitoraggio degli 
indicatori del progetto; 
VISTA la disposizione n. 1108 relativa alla nomina della commissione esaminatrice 
di cui all’art. 5 del suddetto bando composta dai proff.: Fabrizio Santoboni, Roberto 
De Marchis e Antonio Grande;  
VISTO il verbale della commissione esaminatrice in premessa  
 
 

DISPONE 
 
 

L’approvazione degli atti della procedura comparativa e la nomina del i vincitore. 

 

Giuseppe Ventrice 
 
 

 
 
Con successivo provvedimento verranno rese note le indicazioni necessarie per 
l’accettazione dell’incarico e la stipula del contratto 

 
 
 
 

        IL PRESIDE 
      F.to Prof. Fabrizio D’Ascenzo 
 
 

 


